
 

ZARZĄDZENIE NR     29/2021 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia    26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Gostynin Nr 2/2020 z dnia 07.01.2020r. w sprawie 

ustalenia Procedury postępowania z przekazywanymi przez banki i spółdzielcze kasy 

oszczędnościowo-kredytowe informacjami o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku 

bankowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 

2020r. Dz. U.  poz. 713, poz. 1378) oraz art. 44. ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r.  poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia Procedury postępowania z 

przekazywanymi przez banki i spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe informacjami o 

rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku bankowego oraz informacjami domów pomocy 

społecznej o niepodjętych depozytach”. 

 

§ 2. Po paragrafie 6 dodaje się paragraf 6a  w brzmieniu: ”Przepisy niniejszego zarządzenia mają 

zastosowanie do informacji pozyskanych z domów pomocy społecznej w zakresie depozytów 

niepodjętych po zmarłych pensjonariuszach domów pomocy społecznej, których ostatnim miejscem 

zamieszkania była Gmina Gostynin.”. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


